@ COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi be}nag'raﬁci e Produttivi

= = DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE: : -

‘oo oooon, 61 del 10 Settembre 2009 .. - -~
Liquidazione all’Assessore Cirus Rinaldi per anticipo spese per|
Oggetto: | .7 . ;
missione ad Heerlen.
L'anno duemila  nove, il giomo dieci del mese  di settembre,

in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella

qualita di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente

provvedimento
Servizio Finanziario — _ -
Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilité. |, 7 - ovv)ir
Marineo, li Ac.!cg!ng Il stpnnsalzl_,iﬂ Servizio,
{
f —




11 Responsabile

Vista la determinazione del Sindaco n. 27 del 07/09/09, con la quale 1" Assessore Rinaldi
Cirus & stato autorizzato a recarsi in missioné a Heerlen (NL) dal 10 al 15 settembre 2009:

Vista la propria determinazione n. 60 del 08/09/09, con la quale & stata impegnata la
_ somma di € 700,00; . :

Vista la nota, prm n. 1'{[!4] del IDJ’DWU‘} con la quale l Aswasure Cirus Rinaldi chiede
|"erogazione di un anticipo del 75% sulla superiore somma; £ : :

stm 1] wgentr: rcgulamr.nm di contabilita comunale;

e | ol a..-..-q.q-u‘u--—h‘. ro— .
-, - i oy - F ..., -\ e e ". - R & i
L [ -

Vlsm il bilancio del ceﬁ _ T PR RO

Vista la lﬂgg;q Sﬂjﬂ%&mﬂmc sty . v bt s 0
LEohs B Do .*:‘ A "'*"*""-""-*w-_r:-;w::- SO '___ PUTE 1L R e e ‘ o e '*,"'
DETERMINA

Liguidare all’ Assessore Rinaldi la somma di € 525,00, a titolo di anticipo per le spese di
missione che lo stesso sosterrd per la partecipazione all’evento che si terri a Heerlen (Olanda)

dal 10 al 15 settembre c.a.
Imputare la superiore somma al cap 14.04 del bilancio del c.e, ove € stato assunto

apposito impegno di spesa con la determinazione n.60/09.
Provvedere con successivo atto alla liquidazione della rimanente somma previa

presentazione da parte dell’ Assessnre di apposito rendiconto con allegata dncumcmazlﬂne
- giustificativa delle spese. s : <l Bt T3 M .-

- T
L " o - -— ——




Affissa all’Albo Pretorio il .\ 3 SEl. 2008
Defissa il

Il Messo Comunale

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, -~ =~ -«
che la presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretoriodel. .

.Comune per. qumdlm giomni consecutivi a decorrere dal giorno festwu.ﬂ 3 gﬁxm&]i;i
senza opposizioni o reclami.
Marineo, li

Il Segretario Comunale

AT & RN =R





